АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.06.2020г.                                  с. Ровное                                            № 20
О внесении изменений в постановление администрации от 21.06.2013г. №24 «Об определении рабочих мест для осужденных к исправительным работам»
Руководствуясь   ст.50 УК РФ и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, с Уставом Ровненского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации от 21.06.2013г. №24 «Об определении рабочих мест для осужденных к исправительным работам» следующие изменения:

            1.1. приложение к постановлению администрации от 21.06.2013г. №24  изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

               2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Юдину А.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Ровненские новости»
Глава сельсовета                                                                           М.В. Шестакова

Приложение к постановлению

Администрации Ровненского

 сельсовета от 01.06.2020г. №20
Приложение к постановлению
Администрации Ровненского

 сельсовета от 21.06.2013г. №24

Перечень предприятий и учреждений  на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ

	№п/п

	Наименование предприятия, учреждения
	Виды работ

	1
	ООО «Чулымское»
	1.Погрузочно-разгрузочные работы

2.Уборка территории

	2
	ИП ГКФХ Золотарев Иван Александрович
	1. кормление, поение, пастьба скота

2. подготовка и раздача кормов

	3
	Администрация Ровненского сельсовета
	1. благоустройство территории села (уборка от мусора, кошение травы, ремонт детских площадок, ремонт ограждений   и очистка от мусора кладбищ)

2. уборка территорий и косметический ремонт памятников и обелисков

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВНЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

( в редакции от  20.11.2015г.   №52, от 24.09.2019г. №33, от 01.06.2020 №20)
от  21.06.2013г.                                  с. Ровное                                                 №24

Об определении рабочих мест

для осужденных к исправительным

работам

В соответствии со ст.50 УК РФ и ст. 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, с Уставом Ровненского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных предприятий, государственных  учреждений и других предприятий не зависимо от форм собственности, предоставляющих для исполнения наказания в виде исправительных работ, в том числе несовершеннолетним, квоты рабочих мест на территории  Ровненского сельсовета согласно приложению.

2. Администрация Ровненского сельсовета подтверждает, при необходимости корректирует перечень муниципальных предприятий, государственных  учреждений и других предприятий не зависимо от форм собственности, предоставляющих для исполнения наказания в виде исправительных работ, квоты рабочих мест и виды работ с целью трудоустройства гражданам, осужденным к исправительным работам.

3. Осуществлять взаимодействие с ГУ Балахтинский Центр Занятости населения по вопросам оказания содействия в трудоустройстве граждан, осужденным к исправительным работам.

4. Признать утратившими силу постановления администрации Ровненского сельсовета

- от 13.06.2007г. №10 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ»;

- от 16.08.2010г. №32 «О внесении дополнения в постановление администрации Ровненского сельсовета от 13.06.2007г. №10 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ»;

- от 17.06.2011г. №39 «О внесении дополнения в постановление администрации Ровненского сельсовета от 13.06.2007г. №10 «О трудоустройстве граждан, осужденных к отбыванию наказания в виде исправительных работ»;

               5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации  Юдину А.Н.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете « Ровненские новости»

Глава сельсовета                                                                              В.Ф.Никулин

Приложение к постановлению

Администрации Ровненского

 сельсовета от 21.06.2013г. №24

Перечень предприятий и учреждений  на которых возможно отбывание наказания в виде исправительных работ

	№п/п

	Наименование предприятия, учреждения
	Виды работ

	1
	ООО «Чулымское»
	1.Погрузочно-разгрузочные работы

2.Уборка территории

	2
	ИП ГКФХ Золотарев Иван Александрович
	1. кормление, поение, пастьба скота

2. подготовка и раздача кормов

	3
	Администрация Ровненского сельсовета
	1.уборка территории кладбищ от мусора

2.ремонт ограждений кладбищ

3. уборка территорий и косметический ремонт памятников

4. уборка населенных пунктов Ровненского сельсовета  от мусора

5. очистка крыш муниципальных учреждений от снега